Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
TERCEIROS

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 1236 / 2024 :: TERÇA, 16 DE JULHO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

                       SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

RESULTADO FINAL DO CREDENCIAMENTO ................................................................................................... 1

Credenciamento n° 001/2024

Processo Administrativo n° 0015/024-SAAEGEL

RESULTADO FINAL DO CREDENCIAMENTO

O Serviço autônomo de Água e Esgoto (SAAE), torna público o resultado do

Chamamento Público nº 001/2024, objetivando o Credenciamento para

CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA (BANCO) PARA

O SERVIÇO DE ARRECADAÇÃO DE TARIFAS (GUIA DAM-

DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL) DO SISTEMA

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO, POR INTERMÉDIO DE SUAS

AGÊNCIAS, COM PRESTAÇÃO DE CONTAS POR MEIO

MAGNÉTICO DE VALORES ARRECADADOS, conforme

especificações e quantitativos descritos no Termo de Referência do Edital.

1- BANCO BRADESCO S.A , Inscrita no CNPJ n°

60.746.948/0001-12, sediada na Cidade de Deus, S/N, Vila Yara – Osasco -

SP.

 Governador Edison Lobão - MA, 15 de julho de 2024.

Maria Eduarda Nogueira Miranda Pereira

Agente de Contratação

Gicielma Ferreira Silva

Membro

Andreia Costa da Silva

Membro

Missilene Labres Amorim

Membro

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 18cd27c5475bc292b89346328d8a4d28a234ab24

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 1236 / 2024 :: TERÇA, 16 DE JULHO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

MATHEUS SOARES CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 18cd27c5475bc292b89346328d8a4d28a234ab24

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org